本送信票を含み１枚

令和６年２月 27 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡市長と消費者協会との対話集会を開催します

事業概要

佐渡市消費者協会の会員が日頃の生活や活動の中で感じている、まち

づくりに対する想いや市政へのご意見などを市長と直接語り合う対話集

会を開催します。

日   時 令和６年２月 28 日（水） 13：30～15：00

会   場 金井コミュニティセンター 大会議室

出 席 者  佐渡市消費者協会会員、市長

特記事項  主催：佐渡市消費者協会

担   当 市民課  消費者行政係  担当者名 中村理恵

連 絡 先  TEL０２５９－５７－８１４３     FAX０２５９－５２－６０２４

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００